VERIFICA GLOBALE DEGLI
APPRENDIMENT]

E ANDAMENTO DIACRONICO
Scuola Secondaria

Sono stati presi In esame :
1.Le conoscenze in entrata
2.Gli esiti del 1° Quadrimestre
3.Gli esiti del 2° Quadrimestre



Classi Prime (conoscenze in entrata)

0%

60%

50%

40%

30%

200

10% -

CONSIGLI DI OTTOBRE Classi Prime

d.

M ITALIANO

B MATEM/TECNOL

W INGLESE

W FRANC/SPAGN

m EDUCAZIONI Arte/Musica/Motoria

W DISCIPLINEORALI
Storia/Geografia/Scienze



Classi Prime (esiti 1° Quadrimestre)

SCRUTINI PRIMO QUADRIMESTRE Classi Prime
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Classi Prime (esiti 2° Quadrimestre)

SCRUTINISECONDO QUADRIMESTRE Classi Prime
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Andamento diacronico delle
valutazioni: Classi Prime
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Classi Seconde (Conoscenze in

entrata)
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Classi seconde (esiti 1° Quadrimestre)

SCRUTINI PRIMO QUADRIMESTRE Classi Seconde
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Classi Seconde (esiti 2°

Quadrimestre)
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Andamento diacronico delle
valutazioni: Classi Seconde
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Classi Terze (Conoscenze in entrata)

SCRUTINI PRIMO QUADRIMESTRE Classi Terze
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Classi terze (esiti 1° quadrimestre)
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SCRUTINI PRIMO QUADRIMESTRE Classi Terze
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Classi terze (esiti 2° Quadrimestre)
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SCRUTINI SECONDO QUADRIMESTRE Classi Terze
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Andamento diacronico delle
valutazioni: Classi Terze
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